



Narożnik L1 zewewnętrzny/wewnętrzny do listwy przypodłogowej

Cena brutto	28,00 zł
Cena netto	22,76 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	5 dni
Numer katalogowy	L1
Producent	ilistwy.pl

Opis produktu

Spójne wykończenie wnętrza, harmonia i elegancja to nie tylko wybór odpowiednich elementów dekoracyjnych, ale też zaplanowanie kompleksowej realizacji przestrzeni. Dbłość o szczegóły jest bardzo istotna. W wielu przypadkach pominięcie pewnego drobiazgu może przełożyć się na trwałość poszczególnych rozwiązań. Bardzo popularne są listwy przypodłogowe, które mogą być z powodzeniem zastosowane wszędzie tam, gdzie podłoga wykonana jest z paneli. Wykorzystuje się je także przy okazji innych materiałów, jak płytki czy beton architektoniczny. Wówczas niezbędny okazuje się narożnik do listwy przypodłogowej.

Kompleksowe wykończenie podłogi

Narożnik zewnętrzny do listwy przypodłogowej jest elementem, który warto uwzględnić podczas realizacji mieszkania czy przestrzeni użytkowych. Przede wszystkim pozwala na doskonałe połączenie dwóch listew, dzięki czemu zachowany zostaje odpowiedni efekt estetyczny. Wszelkie produkty tego typu wykonywane są z materiałów najwyższej jakości, a ich montaż przebiega sprawnie. Sklep oferuje zróżnicowane wysokości tego produktu z uwagi, iż w sprzedaży dostępne są także różne pod względem gabarytów listwy podłogowe.

Narożniki zewnętrzne/wewnętrzne do listwy przypodłogowej utrzymane są w kolorystyce białego półmatu. Wynika to z faktu, iż jest to bardzo uniwersalna barwa, a współczesne aranżacje wnętrz chętnie wykorzystują biel jako element dekoracyjny. Doskonale sprawdza się tak samo w przestrzeniach jasnych, jak również zacięzionych. Doskonale komponuje się z wnętrzami klasycznymi, ale też i nowoczesnymi, także podczas wykończenia obiektów takich, jak biurowce czy lokale gastronomiczne. Narożnik wewnętrzny do listwy przypodłogowej to drugi element, który pozwala na odpowiednie ułożenie paneli, a całości zapewnia trwałość. Mają one zastosowanie w kątach ścian, zewnętrzne modele natomiast na ich rogach. Dlatego podczas dokonywania zakupu należy uwzględnić liczbę poszczególnych produktów. Rozwiązanie to cieszy się popularnością, do jego zakupu zachęca cena, jak również pozytywne opinie.

Cena dotyczy zakupu 1 szt narożnika

Dodatkowe informacje.

Prezentowane narożniki są produktem o bardzo wysokiej jakości. Każdy narożnik po dwukrotnym szlifowaniu zostaje pokryty trzema warstwami lakieru poliuretanowego w kolorze białym (półmat). Narożniki posiadają specjalne frezy poprawiające mocowanie do ścian.

Każdy z narożników pakowany jest w specjalne rękawy zabezpieczające zawartość przesyłki przed rysami oraz uszkodzeniami.

Przy składaniu zamówienia prosimy o informację w uwagach do zamówienia o wpisanie ilości sztuk narożników wewnętrznych i ilości narożników zewnętrznych.

Dodatkowe usługi za dopłatą:

- Istnieje możliwość zamówienia listwy, narożników oraz ćwierćwałków w dowolnym kolorze według wzorników kolorystycznych: NCS, RAL, ICA - **Cena** listwy w kolorze wynosi **30%**, kolor ciemny **40%** dopłaty do ceny listwy w kolorze białym.
- Dodatkowe zabezpieczenie listw, narożników oraz ćwierćwałków przeciw wilgoci izoltanem - dopłata 1 zł/mb.
- Różna wysokość - cena do ustalenia.
- Możliwość robienia listew narożników oraz ćwierćwałków na płytach ognioodpornych i wilgocioodpornych - cena podstawowa danej listwy plus **60%**.
- Możliwość robienia listew, narożników oraz ćwierćwałków wg projektu

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Grubość listwy w mm: 12 mm , 16 mm (+ 6,90 zł) , 19 mm (+ 7,50 zł) , 22 mm (+ 9,91 zł) , 25 mm (+ 14,45 zł) , 30 mm (+ 19,99 zł)